[image: Герб_новый]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «23» апреля 2020 года №485
г.Касли

О протесте Каслинской
[bookmark: _GoBack]городской прокуратуры

Рассмотрев протест Каслинской городской прокуратуры от 27.03.2020 №46-2020 на Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Каслинского муниципального района

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест Каслинской городской прокуратуры от 27.03.2020 №46-2020 на Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Каслинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 22.12.2016 №103 (с изменениями от 26.04.2018 №248).
2. Положение, указанное в пункте 1 настоящего решения привести в соответствие с действующим законодательством.
3.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Лобашову Л.А.

Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района						     Л.А.Лобашова

image1.jpeg